
 
 

UCHWAŁA NR XLII/237/21 
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian  budżetu powiatu na 2021 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920) Rada Powiatu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXIX/214/20 Rady Powiatu w Rykach z dnia 23 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 r. zmienionej: 

1. uchwałą Nr XL/216/21 Rady Powiatu w Rykach z dnia 12 stycznia 2021 r., 

2. uchwałą Nr XLI/217/21  Rady Powiatu w Rykach z dnia 29 stycznia 2021 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

I.          W § 1 oraz załączniku Nr 1 pn. „Plan dochodów na 2021 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 580.330 zł: 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 192.830 zł z tytułu: 

a) dotacji w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich o kwotę                          
62.100 zł, 

b) wpłaty pozostałości środków finansowych na wydzielonych rachunkach o kwotę 130.730 zł, 

1.2. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 387.500 zł z tytułu: 

a) pomocy finansowej gmin na budownictwo drogowe o kwotę 387.500 zł, 

II.          W § 2 oraz załączniku Nr 2 pn. „Plan wydatków na 2021 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę  4.398.189 zł:      

1.1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.923.057 zł na: 

a) realizację programów i projektów z udziałem środków europejskich o kwotę 1.606.453 zł, 

b) rezerwę ogólna o kwotę 603.156 zł, 

c) rezerwę oświatową o kwotę 500.000 zł, 

d) wykonanie uproszczonych planów urządzania lasów o kwotę 24.339 zł, 

e) realizację zadań w zakresie geodezji i kartografii o kwotę 58.379 zł, 

f) wydatki bieżące w oświacie o kwotę 130.730 zł    

1.2 Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  1.475.132  zł na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 lipca 2021 r.

Poz. 2942



a) rezerwę inwestycyjną ze środków RFIL o kwotę  drogowe o kwotę 82.716 zł 

b) rezerwę na inwestycje o kwotę 700.000 zł, 

c) modernizację drogi powiatowej 1416L w Kłoczewie o kwotę 20.000 zł, 

d) przebudowę dróg powiatowych Nr 1446L i 1349L w Rykach o kwotę 37.500 zł, 

e) budowę chodnika przy ul. Królewskiej w Rykach o kwotę  50.000 zł, 

f) przebudowę drogi powiatowej Nr 1434L – droga krajowa nr 48 – Ułęż o kwotę 200.000 zł, 

g) rozbudowę budynku przy ul.Żytniej 22 w Rykach o kwotę 30.000 zł, 

h) przebudowę dróg powiatowych Nr 1420L , 1424L oraz 1346L – Kłoczew o kwotę 30.000 zł, 

i) przebudowę dróg Nr 1405L w Rykach i 1406L o kwotę 50.000 zł, 

j) przebudowę oraz informatyzację budynku Szpitala powiatowego o kwotę 200.000 zł, 

k) przebudowę i poprawę  wydajności energetycznej budynku szpitala powiatowego o kwotę 44.916 zł, 

l) opracowanie dokumentacji na odwodnienie drogi powiatowej w Stężycy o kwotę 30.000 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę  417.316  zł:       

2.1 Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 417.316 zł na: 

a) termomodernizację budynku B Szpitala Powiatowego w Rykach o kwotę 44.916 zł, 

b) dostosowanie budynku DPS w Leopoldowie do wymogów ppoż o kwotę 12.444 zł, 

c) przebudowę drogi powiatowej – ul. Młynarskiej w Rykach o kwotę 359.956 zł, 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków między działami klasyfikacji budżetowej na kwotę 425 zł. 

III.         W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej pn. „Planowany deficyt oraz przychody i          
rozchody budżetu powiatu na 2021 r.” oraz w   § 3, § 4 uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się przychody budżetowe wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacje na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków o kwotę 1.420.592 zł oraz wolne środki o kwotę 2.054.719 zł 

2. Zmniejsza się przychody  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 74.768 zł. 

3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 11.625.150 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytu w kwocie 3.000.000 zł, przychody 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i wolnych środków w kwocie 8.625.150 zł. 

IV.         W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej pn. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków Unii Europejskiej na 2021 rok” zwiększa się wkład unijny, budżetu państwa i wkład własny do 
projektów o kwotę 1.606.453 zł oraz zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

V.         W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne na 2021 rok”  

-  zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.057.816 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

VI.         W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej pn. „ Plan wydzielonego rachunku dochodów 
placówek oświatowych na 2021 rok”  

-  zwiększa się stan środków na początek roku o kwotę 130.730 zł, dochody o kwotę 1.387 zł oraz wydatki 
o kwotę 132.117 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1) Dochody w kwocie 71.459.044 zł, w tym: związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 9.639.537 zł, na realizację zadań na podstawie porozumień z jst w kwocie 3.885.973 zł, na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 74.430 zł, wpływy związane 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2942



z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 80.000 zł, wpływy z tytułu 
opłat geodezyjnych w kwocie 400.000 zł. 

2) Wydatki w kwocie 83.084.194 zł, w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 
9.639.537 zł, wydatki na zadania przekazane do realizacji innym jst na podstawie umów w kwocie 
92.749 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 74.430 zł,  wydatki na 
zadania związane z ochroną środowiska w kwocie 80.000 zł oraz wydatki na zadania z zakresu geodezji 
i kartografii w kwocie 458.379 zł. 

3) Deficyt (dochody ogółem – wydatki ogółem) w kwocie 11.625.150 zł, 

4) Przychody 13.513.650 zł, 

5) Rozchody w kwocie 1.888.500 zł.Zestawienie zmian w wydatkach w ujęciu klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik Nr 1 i 2   do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Piotr Łysoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2942



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2942



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2942



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2942



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2942



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2942



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2942



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2942



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2942



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2942



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2942



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2942



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2942


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska II
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera k
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera l
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska III

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska IV
	Paragraf 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska V
	Paragraf 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska V Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska VI
	Paragraf 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska VI Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zestawienie zmian w dochodach
	Załącznik 2 Zestawienie zmian w wydatkach
	Załącznik 3 Planowany deficyt oraz przychody i rozchody budżetu powiatu na 2021 r.
	Załącznik 4 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze środków Unii Europejskiej na 2021 rok
	Załącznik 5 Zadania inwestycyjne na 2021 rok
	Załącznik 6 Plan wydzielonego rachunku dochodów placówek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych na 2021 rok

		2021-07-05T12:45:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




